SURG – Cia. de Serviços de Urbanização de Guarapuava
Rua Afonso Botelho, nº 63, bairro Trianon

CNPJ 75.646.273/0001-07

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO SUSPENSA

A Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava – SURG, por seu diretor
administrativo, torna público que realizará a reabertura da licitação a seguir:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2024

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

SISTEMA EMPREGADO: Portal de Compras do Governo Federal
https://www.gov.br/compras/pt-br

OBJETO: Registro de preços para aquisição de materiais de demarcação e segurança para o
Departamento de Sinalização Viária.

ABERTURA DA SESSÃO E DISPUTA POR LANCES: 04/03/2024 às 08h30min

CREDENCIAMENTO E CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: Disponível até o horário de
abertura da sessão pública, pelo Portal de Compras.

ACESSO ÀS INFORMAÇÕES: e-mail: juridico@surg.com.br ou no Departamento de
Licitações, sito à Rua Afonso Botelho, nº 63, Bairro Trianon – CEP 85.012-030. Telefone (42)
3630-0500.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: O Edital retificado e seus anexos poderão ser obtidos pelo site:
http://surg.com.br/surg/licitacoes ou pelo Portal de Compras do Governo Federal.

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Guarapuava - PR, 16 de fevereiro de 2024

HALMUNTH FAGNER GOBA BRANDTNER
Diretor Administrativo

https://www.gov.br/compras/pt-br
mailto:juridico@surg.com.br,
http://surg.com.br/surg/licitacoes

	AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO SUSPENSA